[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO
Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS
CONTRATO: 69/2022 - Outros
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ sob n° 87.344.016/0001-08. CONTRATADO: EFICAZ MED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 17.605.216/0001-83.
OBJETO: FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES (MINI INCUBADORA) CONFORME DESCRIÇÃO NO ANEXO I DO PREGÃO ELETRONICO 03/2022.
PRAZO: 11/05/2022.
VALOR: O valor global do presente contrato é de até R$ 632,35.
ASSINATURA: Portão/RS, 11/04/2022.
_______________________
[image: image1.jpg]